
Odpověď na dotaz účastníka výběrového řízení ze dne 7.2.2024 na akci : 

Obytná zóna Včelnice – etapa 1a 

 

Dotaz:  
  
 

Dobrý den. Jménem uchazeče o veřejnou zakázku vznáším doplňující dotazy k VŘ. Posuvná brána 

Ve výkazu výměr SO103 - D.100 - komunikace a zpevněné plochy je uvedena tato konstrukční 

položka: 89 K 767-Br M+D brána posuvná ocelová 4,5 m kus 1,000 Tato konstrukce není nikde v PD 

ani VV dostatečně popsána. Je zobrazena pouze velice schematicky na situačním výkrese. Nějaký 

uchazeč již v doplňujících dotazech žádal její upřesnění. Zadavatel na tuto žádost dle našeho názoru 

nedostatečně odpověděl a proto žádáme tyto údaje nutné pro ocenění: - kolik za ní bude 

event.parkovacích míst - jakým způsobem bude řešeno napájení brány při výpadku proudu - jakým 

systémem se za bránu dostanou příp.hasiči a záchranka - systém ovládání brány – dálkovými 

ovladači, příp.jiným způsobem - alespoň nějaký hrubý nákres brány, aby esteticky zapadala do 

stavebního záměru 

 
Odpověď : 
 
Investor má za to, že již uvedená specifikace při předchozím dotazu je pro 
nacenění dostatečná. Výrobní dokumentace a upřesnění detailů bude 
provedeno až v součinnosti s vybraným zhotovitelem. 


